---

26. Alardus doleator et Gerardus, socius suus, emerunt d. vnam deHelmewiko, fratreElueri, press. cons., et nullus eos in hoc articulo poterit impedire. — 27. Vido et vxor sua resignauerunt Hildebrando h. suam cor. cons. — 28. Radolfus de Varne e. d. de Meinardo futuro, e. h. n. e. c., et nullus eum poterit in hac emptione impedire. — 28a. Dns<sup>1</sup> Olricus, vnus de quatuor fratribus, e. d. Heynrici de Bocholte super Salfam foueam eo tempore, quando dns Marquardus faber et Heynricus de Bukowe loquebantur verbum ciuitatis, et hoc omnibus cons. notorium est. — 28b. It.<sup>2</sup> Tangmarus faber e. d. Gunzelyny carnificis in Noua ciuitate et hoc fuit eo tempore, quando dns Marquardus faber et dns Heynricus de Bucowe loquebantur verbum ciuitatis, et omnibus cons. notorium est. — 29. Alberno, qui incidit lyneum pannum, e. d. Reyneri de Gnewesmolen in Noua ciuitate eo tempore, quando dns Marquardus faber et dns Heynricus de Bukowe loquebantur verbum ciuitatis, et h. omnibus c. notorium e. — 30. It. Fridericus de Lubeke e. d. Martini in Noua ciuitate eo tempore, quando dns Marquardus faber et dns Heynricus de Bukowe loquebantur verbum ciuitatis, et h. omnibus c. notorium e. — 31. Dns Gerardus de Wozftrowe

<sup>1</sup>) MUB 649. <sup>2</sup>) MUB 650.

r. vxori sue dne Elizabeth omnia bona sua ita, ut post mortem suam libere frueretur, et ipsa ei r. econuerso, et hoc press. cons. — 32. Dns Marquardus de Frederikestorp e. d. Willekini de Gardelege in Noua ciuitate, e. h. n. e. c. — 33. It. dns Bernardus Balke e. d. dne Luthburge et Walteri filii eius, e. h. n. e. c. — 34. It. Buyo Kruth e. d. Tidmari, e. h. n. e. c. — 35. It. Harbordus carnifex<sup>a</sup> e. d. Martini fabri, e. h. n. e. c. — 36. It. Conradus de Alta buda e. d. Martini coci, e. h. n. e. c. — 37. It. Petrus faber e. aream unam contra Hermannum Hofnagel, e. h. n. — 38. Hermannus Hofnagel e. d. dni Gerwini de Bukowe contra dnm terre. — 39. Hermannus Steneke e. d. Johannis crateratoris de Magdeburg. — 40. Godescalcus Flamingus e. d. Ede de Bluetse. — 41. Lambertus, gener dni Heynrici de Koperne, e. d. dni Helmewici. — 42. Criftianus Vogel e. d. Nycolay de Kofuelde. — 43. Dns Olicus et Wernerus, frater suus, emerunt d. unam contra dnam Azelam et Theodericum et Johannem, filios eius, in platea Magnopolensi. — 44. Johannes pellifex, gener dni Gerwini de Bukowe, e. d. a dno terre. — 45. It. Hermannus de Sterneberghe e. dimidiam d. de Henrico de Maideborgh. — 46. It. Johannes de Gardelege e. d. unam contra Meinardum fabrum, et hoc cor. cons. ft. est. — 47. It. Segebodo, focer Hildebrandi, e. d. unam contra dnam | de Eluelinge, uxorem Eikonif, hoc cor. cons. ft. — 48. It. Johannes faber, filius Ludolfi magni, e. d. contra Jerric futorem press. cons., et hoc cum fideiussoribus ft. — 49. It.<sup>1</sup> Conradus braxator r. uxori sue Uredeburgi omnia bona sua et ipsa mulier uiro econuerso cor. cons. — 50. It. Arnoldus Torincgus e. d. contra uiduam Lamberti aurige press. cons. — 51. It. Jacobus Teflike e. h. contra heredes dni Heidenrici de Stendale, stabilitum tam in Stendale cor. cons. quam nostrif de press. cons. — 52. It. Hermannus de Sterneberge e. d. contra Uuldagum, ft. cor. cons. — 53. It. Helwicus de Lubeke e. d. contra Marquardum in Noua ciuitate, firmatum cor. cons. — 54. It. Margareta